נוכח כל האמור לעיל, שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר באמיתות גרסתו של המתלונן.

הרשעה בעבירות אחרות

21. התביעה ביקשה במהלך הסיכומים, להרשיע את הנאשם גם בעבירות אחרות שלא יוחסו
להוראות בהתאם לקטינים, אלכוהולי משקה ואספקת תפקידו במילוי לשוטר הפרעה האישום: בכתב לו

סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982.

22. בעניין קליין (ע"פ 5102/03 מדינת ישראל נ' דני קליין, (04/09/2007)), קבע בית
המשפט העליון, כי החריג שבסעיף 184 לחוק, צריך מתפרש על רקע הכלל הרחב, התוחם את הדיון

הפלילי למסגרת פרשת העובדות המתוארת בכתב האישום. על שום כך, החלתו מתחייבת בצמצום
ובמשורה, כביטוי לצורך באיזון ראוי בין הצורך בחשיפת האמת ובעשיית צדק, לבין הבטחת זכותו של נאשם

בנסיבות אלה, ומשהדבר אפילו לא נתבקש בעת הסיכומים,

אינני מוצא מקום להרשיע את הנאשם בשתי עבירות של תקיפת שוטר.

סיכומו של דבר

נוכח כל האמור לעיל, הנאשם מורשע בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות .26
מחמירות ובעבירה של איומים בניגוד לסעיפים 274 (3) ו - 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ניתן היום, י"ב סיוון תשע"ז, 06 יוני 2017 במעמד הצדדים.